п
t-J
l

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/2а м.k/l-от

Об установлении публичного
сервитута в отношении земельного

rIастка с кадастровым Еомером
67:27:0020522zб

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением
Администрации города Смоленска oT24122014 ЛЬ 2253-адм <Об утверждении
проектов планировки и межевания застроенных и подлежащих застройке
территорий квартаJIа в границах улицы Нормандия-Неман - улицы Нахимова -
ГСК кГIланетФ) - улицы Полтавской и территорий кварт€ша в границ€rх улицы
Николаева - улицы Марины Расковой - улицы Нормандия-Неман - улицы Зои
Космодемьянской>, на осцовании обращения общества с
ответственностью специаJIизированного застройщика <АН Гарант-Жилье>
от 29.08.2023 Nч 679, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельЕою )ластка
с кадастровым номером 67:27:0020522:6,
Российская Федерация, Смоленская область; город Смоленск,

по адресу:
переулок Зои

Космодемьянской, дом 4, для использования его части с условным Еомером
67:27:0020522:6:чзу1 площадью 103l м2 в цепях осуществлеЕия проезда и

прохода через данный земельный участок.
2. Срок действия публичного витута - бессрочный.
3. Утвердить гр.Iпицы сервитута, предусмотреItного Iryнктом

1 настоящего постановления (
4. Муниципальному казённ уIреждению <Городское информационное

агентство> опубликовать постановJIение в средствах массовои

).

5. Управлению информацио технологии города

z

смоленска разместить настоящее постановIIение

АдминистрациигородаСмоленска, /

Глава города Смоленска

на официшrьном сайте

А.А. Новиков,

от

Прrлоreпrэ к постlпоцtcЕlrо

]ф

СХЕМЛ РЛСIIОЛОЖЕЕПЯ ГРЛIIИЦ ПУБJIПЧЦОГО СЕРВПТУТЛ
устrЕФJrсццФо в цGJ!дх обеспсчепrrr rроходл шrдt цро€Oдл чGр{з зеIедьей уцсfоЕ с Е,Ilrяро!ш цоrcроц 67:27:0020522:6,

Россdфr схолоrсмr iЬццо г д4

2 1'

п

Мrсщтrб:1:1lХЮ

- alrrЕщ! сilапlцх э€raaлlllцх уtl!сгrов в црqдсшr rrддflрФФо lо!ргала

-

_т!dЕщr пддФрФфо парt Jlд

67:27{020522 - обмчсtпс rцдiglрФого шоI'I.лr
l2,...п - обФвssсlfla хaрsrтФIlой mtrlп lрrrrФr taraсФЕФо уФcIп,
a / a -

'rrрaтrtтпц
lоФ зсце,!ьвоrю )мflrд

:6/Byl - обФЕqaшa чзсIп rcraФьвФо lпьФl!

Еггj-aтЕЕIТJtтптfпУоlовньй
lGll KB.rr.f[пощаш земеlшюm

мск{7Сцgr€riа

|(ф9дхнатнl u

l7rпI-rfi
а,|

1

2

1
5

х

(1EIEED

2

!ЕJтfFfй

aк{DIЕЕ]

lKdT,ErB
!r{:]aп*п

12о172.3т
12jюlв7,71

,|
1

обФlвчgнre
xФc(Eplifiюri€ia

]р8нхц

,l220.175.88

1Ео171-ъ

12 rFптЕrr] lд0l8з.и
tз ZI-]d:]*EEl ifrln Frl:1
l4 rýтiЕrа iР]тЕr:*-я

iG r]птtr{Fв iтr{тптл
17 rýТ:я.rzIJ ira.IEГrFl
l8 r]E*]тEIB irr]тЕЕЕБ
1s r]FЕЕr,{l 1дlа7,4з
Fл 45l9a6.,lo

rý:Г,,,!]Т,5
1?фlф.тz

21 122ol56.ф
22 459015.52 120147.,lB
2з,|220д5.о,|

ti

п
rE]T:Ilm
!ýЕЕm
к-ц,я;*п 12опв37

;ЕгdшF!l0 ZЕf*rrк.Е
,t

г.
67l27l